
阪急バスからのお知らせ

営業日 営業時間

平日・土曜
※日曜・祝日は休業

9：00～18：00

月末３日
※曜日にかかわらず営業

8：00～19：00

実施日：２０２４年１２月２日（月）～当面の間

【ご注意】・併設の自動定期券発行機も同じ営業日時となります。
・高速バス乗車券の取扱は、9：00～17：00となります。

【千里中央案内所】営業日時の変更
臨時休業しておりました火曜日の営業を再開いたします。

日曜・祝日は引き続き休業いたします。ご理解賜りますようお願い申し上げます。


